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Polyteekkarilehden linja 2006–2008

Polyteekkari on Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan (TKY) vuoden 2002 alussa
perustettu lehti, jota ylioppilaskunta kustantaa. Lehti on journalistisesti itsenäinen ja
riippumaton. Polyteekkarin historialliset edeltäjät olivat TKY:n tiedotuslehti Nyytiset ja
Teekkarikylän lehti Otahuuto, jotka lakkautettiin vuoden 2001 lopussa.

Polyteekkarin hallinto ja toimitus

TKY:n edustajisto nimittää Polyteekkarin päätoimittajan, jonka toimikausi on korkeintaan kaksi
vuotta. TKY:n hallitus nimittää Polyteekkarin muun toimituskunnan päätoimittajan esityksestä.
Lehden toimituskunnan tulee olla riittävän ammattitaitoinen, mutta myös kiinnostuneille
teekkareille tulee antaa mahdollisuus kokeilla siipiään lehden sivuilla.

Polyteekkari on hallinnollisesti TKY:n taloustoimiston alainen, ja Polyteekkarin päätoimittajan
suora esimies on TKY:n taloustoimiston esimies. Päätoimittaja vastaa Polyteekkarin sisällöstä
ja antaa TKY:n edustajistolle selvityksen lehden toiminnasta tarvittaessa. Päätoimittaja toimii
lisäksi lehden muun toimituskunnan esimiehenä.

Polyteekkarilla on TKY:n edustajiston asettama toimitusneuvosto, joka tukee lehden
toimituskuntaa työssään ja valvoo lehden linjan toteutumista sekä hyvän journalistisen tavan
noudattamista. Toimitusneuvosto antaa palautetta toimitukselle ja tarvittaessa tarkentaa
lehden linjaa sekä neuvoo toimitusta.

Toimitusneuvosto muodostuu puheenjohtajasta, 3–4 asiantuntijajäsenestä sekä kahdesta
TKY:n edustajasta.

Toimitusneuvosto valmistelee tämän linjan päivittämisen vähintään kerran kahdessa vuodessa.
Valmistelussa on kuultava TKY:n hallitusta, joka myös esittelee linjan TKY:n edustajistolle.
Linjan hyväksyy TKY:n edustajisto.

Polyteekkarin tarkoitus

Kertoa Otaniemen teekkareiden ja Otaniemen tiedeyhteisön asioista

Polyteekkarin tärkein ja ensisijainen tarkoitus on kertoa ja keskustella TKY:n piirissä ja
Otaniemen tiedeyhteisössä tapahtuvista asioista. Tämä tarkoittaa sekä tapahtumista
tiedottamista että journalistista toimitustyötä. Lehti on ensisijaisesti ylioppilaskuntalehti, ja
oman yhteisön asiat ovat oleellisin osa lehden sisältöä.

Kertoa journalistisesti opiskelijoita koskettavista ja kiinnostavista asioista

Polyteekkarissa kirjoitetaan myös muista kuin välittömästi teekkariyhteisöön liittyvistä asioista.
Lehden tavoitteena on kertoa TKY:n jäsenille heitä koskettavista laajemmista
yhteiskunnallisista aiheista sekä tarjota tilaa lehden lukijoiden näkökulmille. Lehdellä on
rohkeutta tarttua myös keskeneräisiin, valmistelussa oleviin asioihin ja toimia aktiivisena
keskustelunavaajana.

Avartaa teekkareiden maailmankuvaa ja toimia vallan vahtikoirana

Polyteekkari on moniarvoinen, objektiivinen ja kriittinen.
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Polyteekkarin toimintakäytännöt

Hyvä journalistinen tapa
Polyteekkari noudattaa toiminnassaan hyvää journalistista tapaa ja toimittajan etiikkaa.

Jatkuvuus

Polyteekkarilla on tunnistettava ulkoasu ja rakenne sekä sisällön linja. Näin lehdestä tulee
lukijalle tuttu, ja hän tunnistaa sen helpommin oman ylioppilaskuntansa lehdeksi. Lehden
jatkuvuudesta on huolehdittava erityisesti päätoimittajan ja toimituskunnan vaihtuessa.

Laadukas kokonaisuus

Polyteekkari pyrkii laadukkaaseen, opiskelijalehdelle sopivaan journalismiin sekä artikkeleiden
sisällön että lehden ulkoasun osalta. Laadulliset tavoitteet koskevat yhtä lailla myös
Polyteekkarin verkkolehteä. Tavoitteena on lukijoiden ylpeys ylioppilaskuntansa lehdestä ja
sitä kautta teekkariyhteisöön kuulumisen lujittuminen.

Monipuolinen verkkolehti

Polyteekkarilla on verkkolehti, jossa julkaistaan suunnilleen vastaava toimitettu sisältö kuin
painetussa lehdessä. Verkkolehden ulkoasua ja sisältöä kehitetään jatkuvasti käytettävissä
olevien resurssien puitteissa. Verkkolehti toimii myös Polyteekkarin sähköisenä arkistona.

Yhteistyö muiden TKY:n toimijoiden kanssa

Tiedonkulun Polyteekkarin toimituksen ja muiden TKY:n toimijoiden välillä tulee olla jatkuvaa,
vuorovaikutteista ja toisensa huomioonottavaa.

Lukijatutkimukset

Polyteekkari voi tarvittaessa selvittää lukijakuntansa mielipiteitä lukijatutkimuksilla.

Tiedottaminen

Polyteekkari tarjoaa tilaa TKY:n tiedotus ja markkinointiviestintämateriaalille.

Polyteekkarin ilmestyminen ja jakelu

Polyteekkari ilmestyy kerran kahdessa viikossa Teknillisen korkeakoulun (TKK) syys ja
kevätlukukausien aikana. Polyteekkari jaetaan kotiin TKY:n asuntoloiden asukkaille sekä
lehtitelineisiin Otaniemen alueella.

Polyteekkarin talous

Polyteekkari ei pyri voiton tuottamiseen. Kustantaja TKY vastaa lehden taloudesta ja
toimintaedellytysten, esimerkiksi tilojen ja tietoteknisten järjestelmien sekä vastaavien
tukitoimintojen varmistamisesta lehden toimitukselle.

Polyteekkari rahoitetaan mainostuloilla ja TKY:n subventioilla, jotka määritellään TKY:n
vuotuisen budjetoinnin yhteydessä. Kustantaja TKY huolehtii, että lehdellä on riittävät
taloudelliset toimintaedellytykset silloinkin, kun mainostuloja ei ole.

Polyteekkarin päätoimittaja valmistelee lehden budjetin yhteistyössä TKY:n taloustoimiston ja
TKY:n järjestötoiminnan viestinnästä vastaavan sektorin kanssa.
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Lehden painopaikka ja mainosmyynti on syytä kilpailuttaa säännöllisesti. Painopaikan ja
mainosmyynnin kilpailuttaminen ja valinta tehdään yhteistyössä TKY:n järjestötoiminnan
viestinnästä vastaavan sektorin kanssa.

Polyteekkarin päätoimittajan valinta

Polyteekkarin päätoimittajan valintaa valmistelemaan perustetaan TKY:n edustajiston
toimikunta, jossa on asiantuntijaedustus Polyteekkarin toimitusneuvostosta. Työryhmän
tehtävänä on organisoida käytännön hakuprosessi, suorittaa saatuihin hakemuksiin
perehtyminen ja niiden esikarsinta sekä haastatella potentiaaliset hakijat TKY:n edustajiston
antamien tarkempien ohjeiden mukaisesti.

Toimikunta tekee TKY:n edustajistolle esityksen Polyteekkarin seuraavasta päätoimittajasta.
Päätoimittajan valinnan päättää TKY:n edustajisto.

Tämä linja on hyväksytty TKY:n edustajiston kokouksessa 2/2006 päivämäärällä 9.2.2006.

Tämä linja korvaa TKY:n hallituksen kokouksessaan 4/2003 hyväksymän linjan.


